МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2024                                                                                                                          № 61
с. Старая Ювала Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление от 26.12.2022 № 140
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании «Положения о подведении итогов продажи муниципального имущества и заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены», утвержденный  постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 18.06.2014 № 86, Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Староювалинского сельского поселения» утвержденный  постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 13.05.2016 № 161, распоряжения «О постановке на баланс транспортного средства» от 04.04.2024 № 33-р, Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление от 26.12.2022 № 140 «Об утверждении реестра муниципального имущества на 2023 год», дополнив реестр муниципального имущества согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте  Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава поселения                                                                                  Т.В. Архипова
Н.М. Новикова

(838244) 41-162

В дело №_________

«       »__________2024г.

_________А.Н. Чернова
Приложение к постановлению

от 16.04.2024 № 61
	№ П/П
	Наименование движимого имущества

	Номер двигателя/ паспорт автомобиля
	Идентификационный номер (VIN)
	Регистрационный знак
	Балансовая стоимость
	Дата изготовления
	Дата ввода в эксплуатацию/ приобретение в собственность

	1
	Автомобиль LADA 219040 New LADA Granta

	Модель/номер двигателя:

ВАЗ 11182,7293093

Выписка из электронного паспорта ТС 164301085783978
	ХТА219040R1023019
	Н 630УВ70
	990215,0
	2024 г.
	04.04.2024 г.